平成 25 年１月 31 日

各  位

会 社 名 サ イ オ ス テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  喜 多  伸 夫

 （コード番号 ３７４４   東証マザーズ）

問合せ先 執 行 役 員  小 林 徳 太 郎

電 話 ０ ３ － ６ ８ ６ ０ － ５ １ ０ ５

剰余金の配当の効力発生日変更に関するお知らせ

平成 25 年１月 28 日「業績予想の修正及び剰余金の配当（復配）に関するお知らせ」で公表しま

した剰余金の配当の効力発生日を、下記のとおり変更しましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当の効力発生日変更

  （変更前） 平成 25 年３月 23 日

  （変更後） 平成 25 年３月 25 日

（ご参考）剰余金の配当決定額（平成 25 年１月 28 日公表）

基準日 平成 24 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 300 円 00 銭

配当金の総額 26 百万円

配当原資 利益剰余金

以上